
 
 

UCHWAŁA NR 1330/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr XLVIII/566/23 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 7212, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2024 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 90.419 zł, z tego o kwotę: 

1) 90.000 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) 419 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2024 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 90.419 zł, z tego o kwotę: 

1) 90.000 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) 419 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany w kwocie 1 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 3889



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1330/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 5 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 90 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 90 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  090 000

Różne rozliczenia  0758 419

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 419

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0419

 0RAZEM DOCHODY 90 419

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3889
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1330/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 5 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Przetwórstwo przemysłowe  0150 419

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 419

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0419

Transport i łączność  0600 90 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 90 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  090 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1754  1

Ochotnicze straże pożarne  175412  1

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0 1

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

6190  1 0

 1RAZEM WYDATKI 90 420

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3889
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1330/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 5 sierpnia 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  090 419

Wojewódzki Urząd Pracy  0419

Różne rozliczenia  0758 419

Program Operacyjny Kapitał Ludzki  075862 419

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0419

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  090 000

Transport i łączność  0600 90 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 90 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  090 000

Razem DOCHODY:           090 419

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3889
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1330/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 5 sierpnia 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  190 420

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  090 000

Transport i łączność  0600 90 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 90 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  090 000

Centrum Inicjatyw Gospodarczych (organ)  0419

Przetwórstwo przemysłowe  0150 419

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  015013 419

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0419

Wydział Współpracy Społecznej  1 1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1754  1

Ochotnicze straże pożarne  175412  1

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0 1

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

6190  1 0

Razem WYDATKI:           190 420

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3889
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1330/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-12T10:16:36+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




